



Dotyczy zapytania ofertowego na: wykonanie i dostawę materiałów reklamowych dla PIG-PIB.

Sygn. postępowania: NZ-244-27/2018

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego.

Poniżej prezentujemy przesłane zapytania wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1:

Dot. pkt 5 – karty pamięci.

Czy dopuszczają Państwo karty o większej pojemności 8GB ponieważ firmy nie mają już tak małych pojemności.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza karty o pojemności równej 2GB i większej (np. 4GB, 8GB). Zaoferowany Pendrive USB musi spełniać pozostałe wymagania Zamawiającego określone w pkt 1.5 Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego).

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienie co oznaczają podwójne nakłady podane przy smyczach, etui, długopisach, notesach?

Odpowiedź: Zamawiający wskazał przedział: minimalna – maksymalna liczba sztuk zamówienia. Zamawiający złoży zamówienie w ilości z podanego przedziału.

W przypadku podziału na dwa projekty, proszę o podanie ilości znakowania przy poszczególnych projektach wybranego asortymentu.

Odpowiedź: Minimalna liczba sztuk jednego wzoru zamówienia wyniesie 500 sztuk.

Czy notes ma mieć nadruk na każdej kartce dwustronnie? Zwyczajowo przy notesach ze spiralą po krótszej krawędzi kartki drukuje się jednostronnie (1/0).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w zakresie pkt. 1.7 Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego) w zakresie druku na dwóch stronach bloku notesu.

Pytanie 3:

Notes na spirali.

Czy okładki notesu mają być z kartonu 350 g? Czy mają być z oprawy twardej jak Państwo piszecie na początku?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w zakresie pkt. 1.7 Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego) w zakresie okładka sztywna – 350 g.

KIEROWNIK

Działu Zamówień Publicznych

mgr Izabela Hęclik

Warszawa dnia 19.03.2018 r.